АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  июня 2017 года                                                                                     № 670
            г. Лянтор

О внесении изменений в отдельные  постановления
Администрации городского поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения Лянтор, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2011 №466 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях оптимизации и повышения качества предоставления муниципальных услуг:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.12.2015 №1173 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации городского поселения Лянтор» (далее - постановление),  следующие изменения:
- признать утратившими силу пункты  2, 3, 6 постановления.
2. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.03.2016 № 189 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации городского поселения Лянтор» (далее - постановление),  следующие изменения:
- признать утратившими силу абзацы 3,4,7 пункта 1 Постановления.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin